РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        13 декабря   2017 года                                   № 101
с. Приисковое

Об отмене постановления  № 11 от 20.02.2015 «О  создании хозяйственной группы в Казенном учреждении
культуры «Приисковый сельский Дом культуры»
               В связи с увольнением работников хозяйственной группы Казенного учреждении культуры «Приисковый сельский Дом культуры, руководствуясь  Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т :
         1.Отменить постановление  № 11 от 20.02.2015 «О  создании хозяйственной группы в Казенном учреждении  культуры «Приисковый сельский Дом культуры»
         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября  2017г.

Глава Приискового сельсовета                                                    В.Н. Сауков